[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 36-01
	г. Новосибирск

	15.06.2020

Наименование закупки: 2307-2020-00022 Поставка вентиляционного оборудования.
Номер закупки: 32009196168.
Способ и форма закупки: в открытой электронной форме.
Квалификационный отбор: не проводится.
Наименование и адрес электронной торговой площадки (ЭТП) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: ООО «ЭТП» www.etprf.ru.

Сведения о закупаемой продукции:
· Предмет договора: 2307-2020-00022 Поставка вентиляционного оборудования;
· Начальная (максимальная) цена договора: 1 696 166 (один миллион шестьсот девяносто шесть тысяч сто шестьдесят шесть) рублей 15 копеек, в т.ч. НДС 20%;
· Объем закупаемой продукции: в соответствии с техническим заданием;
· Срок исполнения договора: с момента заключения договора в течение одного года.

Наименование и состав закупочной комиссии: Состав закупочной комиссии ЗАО «Энергосервис «Чкаловец» (далее – «закупочная комиссия») определен Приказом от 16.05.2013г. В закупочную комиссию входит 5 (пять) членов. С результатами открытия доступа к поданным заявкам на участие в закупке ознакомилось: 5 (пять) членов закупочной комиссии.

ВОПРОС №1: Признание закупки несостоявшейся
ОТМЕТИЛИ:
1. Открытие доступа к заявкам, поданным на участие в закупке, было осуществлено оператором электронной торговой площадки в установленную извещением дату: 10.06.2020г. в 10 часов 00 минут (время местное).
2. На участие в закупке поступило 0 (ноль) заявок, соответственно закупка признана несостоявшейся на основании п.4.11.3 извещения.
РЕШИЛИ:
1. Признать закупку несостоявшейся, так как на закупку не подано ни одной заявки.
2. Провести повторную процедуру закупки.

         Результаты голосования закупочной комиссии:
        «За» – 5
        «Против» –  0
        «Воздержался» – 0
	Председатель закупочной комиссии:
	______________
	/А.Н. Сумин/

	Секретарь закупочной комиссии:
	______________
	/М.В. Эккерт/

2